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
locataire : 418 € - DPE : F  

Réf : B-E06WWZ

Dépôt Garantie : 545 € / Honoraires locataire : 418 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Exclusivité

Plein centre

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 580 €

T2

QUARTIER ST-ROCH, Ap-
part. 2 p. : cuisine amé-
nagée équipée , SDD/
WC, chbre en souplex. 
Loyer CC : 580 euros, 
dépôt de garantie : 570 
euros. Honoraires: 280.39 
euros. DPE : F - GES : C

Réf : B-E0OXBC

Exclusivité

Dépôt Garantie : 570 € / Honoraires locataire : 280,39 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 610 € ch.comp.

GABRIEL PERI

Appartement de type 
F2 meublé situé au 4ème

étage sans ascenseur 
comprenant un séjour
/salon, une cuisine 
aménagée & équipée 
(plaques, frigo, lave 
vaisselle, four micro 
onde), une chambre. Une 
buanderie avec branche-
ment machine à laver. Un 
grenier. DPE : F  

Réf : B-E1GSOR

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Meublé

LE HAVRE 600 € ch.comp.

Appartement T2
QUARTIER COTY -  
Dans une petite copro-
priété calme, apparte-
ment meublé de 33 m2
au 2ème étage comprenant 
un séjour ouvert sur une 
cuisine aménagée, une 
chambre avec placards, 
une salle de douches et 
un W-C. Chauffage indi-
viduel électrique. Proche 
de tous les commerces 
et des lignes de bus /
tramway. DPE : D - GES : B

Réf : 7569

Exclusivité

Dépôt Garantie : 580 € / Honoraires locataire : 359,37 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 42 41 02
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LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

LE HAVRE 440 €

T1

NOTRE DAME. Appart. 
meublé 1 p. Cuisine amé-
nagée équipée, SDD; 
Chauffage collectif. 
Loyer CC : 440€ , Dé-
pôt de garantie : 400 €. 
Honoraires de location : 
201,85 €. 
DPE : G - GES : F

Réf : B-E0ZSLP

Exclusivité

Dépôt Garantie : 400 € / Honoraires locataire : 201,85 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

HARFLEUR 405 €

T1

HARFLEUR, Apparte-
ment F1 : entrée,  séjour 
spacieux, cuisine, salle 
d'eau,wc et cellier. Loyer 
CC : 405 €. Honoraires 
locataire : 426,25 €. 
DPE : E - GES : E

Réf : B-E26WEP

Exclusivité

Dépôt Garantie : 000 € / Honoraires locataire : 426,25 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 380 €

T1

Bd Clemenceau. Appart. 
meublé 1 p. de 21,63 m² 
au 5ème étage avec as-
censeur. Kitchenette, 
SDD. Chauffage collectif 
au gaz. Loyer CC 380 €. 
Honoraires : 237,93 €. 
DPE : C - GES : D

Réf : B-E2XD6N

Exclusivité

Dépôt Garantie : 000 € / Honoraires locataire : 237,93 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

RUE DE L'OBSERVATOIRE 408 €

T2

Appartement de type 2 
de 38 m²  lumineux com-
prenant un séjour avec 
une cuisine ouverte amé-
nagée et semi-équipée, 
une chambre et une salle 
de douches avec wc et 
dressing. Loyer : 403 € + 
Charges 5 € -  Dépôt de 
garantie : 403 € - Hono-
raires locataire : 418 €.
DPE : F  

Réf : B-E14D2D

Exclusivité

Dépôt Garantie : 403 € / Honoraires locataire : 418 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
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
avec 2 terrasses, exposée 
plein sud. Pièce de vie de 
30m² avec cuisine ou-
verte ,2 chambres, SDD, 
2 WC,  pièce supplémen-
taire en sous-sol. Aucun 
travaux à prévoir. 
DPE : D - GES : D

Réf : B-E2XZOR

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Visite virtuelle disponible

CRIQUETOT L ESNEVAL 170 000 €

Terrain
CRIQUETOT L'ESNEVAL. 
Terrain constructible de 
2422 m² . Proximité du 
centre ville tout en étant 
dans un environnement 
verdoyant et calme.
Certifi cat d'urbanisme 
positif. DPE : NC 

Réf : B-E2UMK1

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Baisse de prix
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LE HAVRE 150 000 €

T3
PALAIS DE JUSTICE. Ap-
partement de 54 m² 
exposition sud ouest. 
Cuisine équipée, SDB, 
WC séparé, cave, grenier. 
Possibilité de créer une 
2ème chambre. Chauffage 
au Gaz Individuel. 
DPE : E - GES : E

Réf : B-E2W8JT

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 149 000 €

T3
EXCLUSIVITÉ - QUAR-
TIER COTY / ORMEAUX.. 
Appartement de 68 m2
comprenant : Entrée, 
séjour avec balcon, 
cuisine, deux chambres, 
salle d'eau, BALCON, 
ASCENSEUR, GARAGE. 
Chauffage individuel 
gaz. Proche de tous 
commerces dont un 
supermarché situé au 
pied de l'immeuble, bus...  
DPE : D  

Réf : B-E2L2QA

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Investisseurs

LE HAVRE 160 000 €

Appartement
Installez-vous au dernier 
étage de cette résidence 
récente (2015) avec 
accès PMR. Composé 
d’une entrée, séjour-
salon avec une belle 
cuisine ouverte, déga-
gement, deux chambres, 
salle de bains, WC avec 
coin buanderie, range-
ments, grand balcon. 
Ascenseur et place de 
parking privative. DPE : 
NC  

Réf : B-E2XNH

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Accès PMR

MONTIVILLIERS 140 000 €

Appartement F2
Proche centre ville. Ap-
part  au dernier étage 
d'un immeuble avec as-
censeur. Il comprend: 
entrée, séjour 23 m²,  
chambre, cuisine aména-
gée, salle d'eau. Le chauf-
fage individuel.  Cave. 
Place de parking en inté-
rieur. Charges annuelles 
loi ALUR:  997 € - Copro-
priété de 71 lots. DPE : D  

Réf : B-E2XRBU

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 139 000 €

Appartement T3
Appartement de 59 m² 
situé à Danton, très fonc-
tionnel, cuisine aména-
gée et équipée ouverte 
sur un bel espace de vie, 
jolies prestations. La 
vente comprend l’en-
semble du mobilier. 
Fabien LOUISET
06.25.58.02.58. 
DPE : E - GES : E

Réf : B-E2WYHC

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

LE HAVRE 159 000 €

Appartement T5
Appartement vendu 
loué au 2ème et dernier 
étage de 92 m² : Entrée, 
cuisine aménagée, sé-
jour, 4 chambres, SDB, 
rangements. Un espace 
extérieur avec un balcon 
et un jardin privatif. Une 
cave et un garage sont 
associés à cet appar-
tement. Roger MICOUT 
06.16.74.52.62. 
DPE : D - GES : B  

Réf : B-E2SZCQ

Exclusivité

Honoraires à la charge de l’acquéreur
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
m² : séjour, salon 41 m² chem, cuis amén mo-
derne, chbre, sde, wc. A l'étage: palier, 3 chbres, 
dressing, sdbs, wc. Terrasse donnant sur piscine 
couverte. Garage. DPE : C  

Réf : B-E2GXJV
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

399 000 €LE HAVRE

Très bel appartement T5 de 112 m² avec terrasse 
22 m² : entrée, cuisine aménagée équi-
pée, 2 pièces à vivre ouvertes, 3 chambres, 
SDB, SDE et WC. Chauffage collec-
tif gaz. Roger MICOUT 06.16.74.52.62. 
DPE : D

Réf : B-E2V33D

Coup de cœur

Honoraires à la charge de l’acquéreur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

65 000 €LE HAVRE

Maison T2 de plain-pied 52 m² exposée Sud : 
cuisine, séjour, chambre 24 m², salle d'eau et 
WC. Chauffage électrique. Cour et dépen-
dance. Maison à réhabiliter. Sandrine VATINET 
06.27.23.95.08. DPE : G  

Réf : B-E2XVR0

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

450 000 €SAINTE ADRESSE

Appartement T5 de 122 m² dans une résidence 
renommée avec ascenseur. Cuisine aménagée 
équipée, séjour 50 m² très lumineux, 3 belles 
chambres, nombreux rangements, SDB et SDD. 
Fabien LOUISET 06.25.58.02.58. DPE : E  

Réf : B-E2UD7R

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

324 000 €LE HAVRE

Appartement T5 de 107 m² situé à Notre Dame :
Cuisine aménagée - équipée, beau séjour 
exposé Sud, 4 chambres parquetées, chauf-
fage individuel. Stationnement possible dans 
la cour. Fabien LOUISET 06.25.58.02.58. 
DPE : F

Réf : B-E2J1XP

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

399 000 €LE HAVRE

Immeuble de rapport de 163 m² comprenant 
deux F1 meublés et trois F3. Revenus locatifs
potentiels : 2.580 € par mois. Rentabilité 
brute 7,7%. Roger MICOUT 06.16.74.52.62. 
DPE : E   

Réf : B-E2T06X

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

138 000 €MONTIVILLIERS

Maison T6 du 17ème - 160 m², cuisine aménagée 
- équipée ouverte, salon avec âtre, 4 chambres, 
2 bureaux, SDB. Possibilité SDD, chambre 
d'amis, garage. Gros travaux. Sandrine VATINET 
06.27.23.95.08. DPE : E 

Réf : B-E2F3PZ

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

64 000 €LE HAVRE

Studio de 25 m² au 2ème étage : entrée avec 
grand placard, belle pièce de vie lumineuse 
avec cuisine aménagée, SDB avec WC. Un beau 
balcon exposé Sud. Grand cellier. Mélissande 
GOLLAIN 06.68.35.96.87. DPE : F  

Réf : B-E2VR65

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

360 000 €LE HAVRE

Maison de plain-pied moderne de 123 m² : 
séjour lumineux, cuisine aménagée équipée, 
4 chambres, dressing, SDB, SDD, 2 WC, gge, 
jardin clos. Poêle à granulés + radiateurs élec. 
Mélissande GOLLAIN 06.68.35.96.87. DPE : B 

Réf : B-E2ODNY

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

514 000 €LE HAVRE

Appartement T5 de 117 m² dans une résidence renommée, vue sur le port de plaisance : entrée, 
grande cuisine aménagée équipée, beau séjour/salon de 39 m², balcon, 3 chambres (possibilité 4), 
SDB et SDD. Stationnement privatif. Fabien LOUISET 06.25.58.02.58. DPE : D 

Réf : B-E2YG47

Exclusivité

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

252 000 €LE HAVRE

Appartement T2 de 61 m² exposé sud-ouest 
dans une résidence renommée : entrée, cuisine 
aménagée-équipée, séjour, chambre, SDE, WC. 
Chauffage collectif gaz. Vue mer par terrasse. 
Roger MICOUT 06.16.74.52.62. DPE : C  

Réf : B-E2XZ4Z

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

164 000 €LE HAVRE

Appartement T3 de 64 m² Plage : cuisine, séjour 
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